« Bocas del Toro » et « Chiriquí » ; ex eoque territorio novam efficimus 

dioecesim, Davidensem appellandam, cuius fines scilicet aequabuntur 

duarum finibus provinciarum, quas modo diximus. Nova Davidensis 

dioecesis ut suffraganea subdetur Panamensi Sedi, quam hoc ipso die per 

apostolicas Litteras « Etsi quotidie » metropolitano honore decoravi-

mus, eiusque Episcopus iuri Panamensis Metropolitae erit idcirco ob

noxius. Idem praeterea Episcopus sedem ac domicilium in urbe vulgo 

« David » habebit, quam his Nostris Litteris in episcopalis urbis perdu

cimus dignitatem; cathedram pariter in aede collocabit S. Ioseph B. 

M. V. Sponso sacra, quam ad cathedralis templi gradum evehimus cuique 

omnia tribuimus iura atque privilegia, ceterarum cathedralium aedium 

propria. Davidensis similiter dioecesis eiusque pro tempore Episcopus 

iisdem honoribus fruentur, quibus omnes decorantur per terrarum orbem 

dioeceses earumque Praesules; Episcopus tamen paribus astringetur 

oneribus. Quo vero magnificentius sacri ritus in cathedrali Davidensi 

templo obeañtur, volumus ut Canonicorum Collegium quam primum 

ibidem constituatur; cui condendo per apostolicas Litteras a Nobis 

dandas prospiciemus. Ne vero Episcopus diu iis careat viris, quorum 

consilio et opera in gravibus suis agendis officiis iuvetur, iubemus ut, 

quoadusque Canonicorum senatus erigi nequeat, eorum loco dioecesani 

Consultores eligantur. Episcopalis mensa, quae dicitur, constabit sive 

Curiae fructibus, sive oblatis a fidelibus pecuniis ac rebus, sive denique 

bonis quae e partitione bonorum mensae Panamensis, pro rata parte, 

huic contingent dioecesi, servatis in hac divisione praescriptis canonis 

1500 C. I. C. Cum praeterea adulescentuli illi sint summo amore exco

lendi, qui, ad sacerdotium vocati, laeta sunt spes Ecclesiae, volumus ut 

Davidensis Episcopus, cum primum poterit, seminarium saltem ele-

mentarium curet erigendum, ad iuris normam et iuxta leges a S. Con

silio Seminariis studiorumque universitatibus praeposito traditas; qui 

Episcopus ex eodem optimos quosque iuvenes eliget eosque Romam mittet, 

in Pontificio Ephebeo Piano Latino Americano philosophia ac theologia 

erudiendos. Quod pariter attinet ad novae Ecclesiae regimen et admini

strationem, ad Vicarii capitularis, Sede vacante, electionem, ad fidelium 

ac sacerdotum iura et onera aliaque huiusmodi, ea iubemus quae Iure 
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Canonico statuuntur. Decernimus quoque ut simul ac Davidensis dioe